

ÅRSREDOVISNING

för

Happy Elk AB

Org.nr. 556494-8775

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Henrik Söderström, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning i sin butik på Sveavägen i Stockholm samt via hefitness.se
Bolaget bedriver även import av i huvudsak träningsprodukter.
Bolaget bedriver även artistförmedling, modellagentur, konsultverksamhet inom ekonomi, teater-, konferens-, förlags- och kursverksamhet, äga och förvalta fast egendom och värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har efter en stark period delvis positivt påverkad av Corona pandemin detta räkenskapsår minskat något i omsättning samtidigt som priserna pressats ner varpå vinstmarginalen minskat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 233 792	23 155 526	20 992 192	9 301 999
Resultat efter finansiella poster	-138 777	1 064 789	633 693	97 461
Soliditet (%)	15,57	19,39	31,09	21,98
Balansomslutning	10 096 521	8 854 770	4 182 605	3 191 910

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	775 181	625 610	1 400 791
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		625 610	-625 610	0
Årets resultat			68 919	68 919
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 400 791</u>	<u>68 919</u>	<u>1 469 710</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		562 355		562 355

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 400 792
Årets resultat	<u>68 919</u>
	1 469 711

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 469 711</u>
	1 469 711

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 233 792	23 155 526
Övriga rörelseintäkter		11 648	12 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 245 440</u>	<u>23 167 872</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 143 590	-14 421 193
Övriga externa kostnader		-5 317 709	-6 264 719
Personalkostnader	2	-1 749 335	-1 681 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-66 989</u>	<u>-66 989</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-18 277 623</u>	<u>-22 434 396</u>
Rörelseresultat		-32 183	733 476
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	383 727
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-106 594</u>	<u>-56 810</u>
Summa finansiella poster		<u>-106 594</u>	<u>331 313</u>
Resultat efter finansiella poster		-138 777	1 064 789
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>270 000</u>	<u>-270 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>270 000</u>	<u>-270 000</u>
Resultat före skatt		131 223	794 789
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 304	-169 179
Årets resultat		<u>68 919</u>	<u>625 610</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>142 373</u>	<u>209 362</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		142 373	209 362
Summa anläggningstillgångar		142 373	209 362
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		8 712 673	6 715 987
Förskott till leverantörer		<u>165 591</u>	<u>0</u>
Summa varulager		8 878 264	6 715 987
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		631 828	1 292 571
Övriga fordringar		29 991	29 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>115 490</u>	<u>184 964</u>
Summa kortfristiga fordringar		777 309	1 507 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>298 575</u>	<u>421 895</u>
Summa kassa och bank		298 575	421 895
Summa omsättningstillgångar		9 954 148	8 645 408
SUMMA TILLGÅNGAR		10 096 521	8 854 770

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 590	2 590
Summa bundet eget kapital		102 590	102 590
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 400 792	775 181
Årets resultat		68 919	625 610
Summa fritt eget kapital		1 469 711	1 400 791
Summa eget kapital		1 572 301	1 503 381
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	270 000
Summa obeskattade reserver		0	270 000
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		710 504	0
Övriga skulder		972 400	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 682 904	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 030 242	556 515
Förskott från kunder		0	-1 222
Leverantörsskulder		1 958 605	2 710 498
Skatteskulder		149 338	193 870
Övriga skulder		3 205 311	2 139 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		497 820	481 938
Summa kortfristiga skulder		6 841 316	6 081 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 096 521	8 854 770

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	355 845	355 845
	Utgående anskaffningsvärden	355 845	355 845
	Årets avskrivningar	-66 989	-66 989
	Redovisat värde	142 373	209 362

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	972 400	1 000 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	0

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Björn Carl Henrik Söderström	Björn Söderström	Fredrik Söderström
Björn Carl Henrik Söderström	Björn Söderström	Fredrik Söderström

Styrelseledamot	Styrelseledamot	Styrelseledamot
2023-06-29	2023-06-29	2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Cecilia Carlsson
Cecilia Carlsson
Auktoriserad revisor
